PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 044/2024 

BASE LEGAL: ART. 86, §2º, I, DA LEI N. 14.133/2021 

01 – ADJUDICO A EMPRESA: SOLUÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS 

EIRELE, inscrito sob o CNPJ: 25.109.467/0001-03 saiu vencedora nos itens: 1,2,3,4; totalizando o 

valor de R$ 260.845,00 (duzentos e sessenta mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). 

Objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MOBILIÁRIO ESCOLAR VISANDO CRIAR UM AMBIENTE DE APRENDIZADO 

ADEQUADO E ESTIMULANTE PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

E APAE.  

02 - HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, a licitação Adesão a